
Plavecké středisko ZÉVA, z. s. 

Pravidla náhrad zameškaných lekcí 
 

a) 

Zameškané lekce je možné vybírat v průběhu uhrazeného kurzu/cyklu, v jiném dnu 

konání, vždy pouze dle typu zařazení (např. kojenci, batolata, předškolní děti, sport. 

kluby, atd.). 

b) 

Po ukončení členství a zrušením pokračování v navazujícím kurzu/cyklu, je možné 

nahradit max. 2 zameškané lekce z uplynulého období. Tyto lekce lze nahradit pouze 

do první poloviny následujícího cyklu, pak propadají. 

c) 

V případě větší absence (delší 60% po sobě jdoucích lekcích), zaviněné úrazem 

či jiným závažným onemocněním s pobytem v nemocnici (operace, popálení, 

zlomeniny atd.) potvrzené lékařem, lze písemně požádat o převedení zameškaných 

lekcí. Tyto lekce budou převedeny do dalšího kurzu/cyklu pouze po uhrazení lekcí, 

které byly v uplynulém kurzu již vybrány, a to ve výši 350 Kč za každou lekci, která 

zbývá k doplnění docházky v následujícím plaveckém kurzu/cyklu. 

d) 

Pokud členství v PS Zéva stále trvá a navazující kurzy/cykly budou hrazené bez 

přerušení, je možné vybírat náhrady za všechny absence z období členství v PS Zéva, 

bez omezení. Pro čerpání náhrad musí být vždy předložen průkaz s „neochozenými“ 

lekcemi. Do průkazu bude náhrada vždy řádně zaznamenána. 

e) 
Jednotlivé lekce ve výši 350,- Kč lze hradit na místě, vždy před vstupem do šaten 

bazénu u vedoucího instruktora kurzu.  

 

Všechny náhrady musí být vždy předem, minimálně 24 hodin před konáním náhrady, 

domluvené s vedoucím instruktorem klubu, do kterého je dítě zařazeno. 


